No.00003 Print Next 2012

プレスリリース カテゴリー:［Print Next 2012 メインビジュアル決定］

2011 年 9 月 20 日発信

PrintNext2012 運営委員会

委 員 長 江森 克治

広報部会長 岸  昌洋
報道関係者各位

Print Next 2012 メインビジュアル決定のご案内

2012 年 2 月 4 日（土）に横浜市のパシフィコ横浜会議センターにて開催いたします、PrintNext 2012 のポ

スターデザインコンペティションの審査が PrintNext 2012 運営委員会及び各部会長にて執り行われました。

厳正なる審査の結果、坂井儀彦さん（東京都）の作品が採用されることとなりました。

今後、本作品をメインビジュアルとし各種媒体にて使用いたしますのでご案内いたします。

どうぞ、よろしくお願いいたします。

尚、ポスターとフライヤーのデータが格納されている FTP サーバーの仕様と FTP ソフトウェアの使い方をご案内いた

します。

 サーバー並びにソフトウェアの詳細に尽きましては、下記へご連絡頂けます様お願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

□（株）トモエ美術印刷社  吉田寛二

 〒142-0054 東京都品川区西中延 1-2-7  TEL:03-5750-3211   FAX:03-5750-3215

 Mail:kanji_y@tomoe-ap.co.jp

メインビジュアル

PrintNext 2012

■主催／PrintNext2012 運営委員会

    構成団体（順不同）

     ・全国青年印刷人協議会

     ・全国印刷緑友会

     ・日本青年会議所メディア印刷部会

     ・日本グラフィックサービス工業会ＳＰＡＣＥ21

     ・全日本紙器段ボール箱工業組合連合会青年部協議会

■協力（順不同）

     ・東京青年印刷人協議会

     ・印刷産業青年連絡協議会

     ・神奈川正和会
■本件に関するお問い合わせ

事務局：Print Next 2012 運営委員会

     〒104-0041 東京都中央区新富 1-16-8 TEL.03-3552-4571

     担当：小池（全日本印刷工業組合連合会）